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SPRAWOZDANIE WÓJTA Z DZIAŁALNOŚCI 
 W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM OD 16 LISTOPADA 2021 R. DO 6 GRUDNIA 2021 R. 

 
Zarządzeniem Nr 0050/80/21 z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał 
podjętych na XXV Sesji Rady Gminy w dniu 26 listopada 2021 r. przekazane zostały do realizacji na 
poszczególne stanowiska pracy w Urzędzie Gminy Raczki oraz do jednostek organizacyjnych Gminy 
Raczki, następujące uchwały: 
1) w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Raczki na 2022 rok; 
2) w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Raczki; 
3) w sprawie „Wieloletniego programu współpracy Gminy Raczki z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2022-2026”; 
4) w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty; 
5) w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego; 
6) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 
7) w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych; 
8) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2021 – 2026; 
9) w sprawie zmian w budżecie Gminy Raczki na 2021 r. 

 Ponadto wszystkie uchwały opublikowano na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Raczki. 
 
I. MERYTORYCZNA DZIAŁALNOŚĆ URZĘDU W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM.  
 

1. Wydano Zarządzenia Wójta w sprawie: 
1) powołania komisji do odbioru na zadanie: Doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach 

dofinansowane w ramach programu Infrastruktura Domów Kultury 2021; 
2) zmian w budżecie Gminy na 2021 r.; 
3) powołania komisji do odbioru na zadanie: Rozbudowa drogi gminnej Wierciochy – Szczodruchy – 

Wojnasy w km 0+000 - 1+605, dofinansowana w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 
4) określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki; 
5) przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki. 

 
2. Wydano Zarządzenia Wójta, jakoKierownika Urzędu Gminy w sprawie: 

1) zmiany planu finansowego Urzędu i Organu Gminy Raczki na 2021 r. 
 

II. REFERAT INWESTYCJI, PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI: 
1. Decyzje o warunkach zabudowy: 

a. wydano 3 decyzje ustalające warunki zabudowy, 
b. prowadzonych jest 16 postępowań. 

2. Decyzje o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego: 
a. nie są prowadzone żadne postępowania. 

3. Decyzje o podział nieruchomości: 
a. wydano 4 decyzje zatwierdzające podział nieruchomości, 
b. prowadzone jest 1 postępowanie. 

4. Zaświadczenia o przeznaczeniu nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego:  

a. wydano 7 zaświadczeń. 
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III. STANOWISKO D/S INWESTYCJI I ROZWOJU GMINY: 
 

1. Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Raczki 
Przedsięwzięcie realizowane w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 
część 1 – budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i sieci wodociągowej zlokalizowanej  
wul. Zielonej oraz odcinka między ul. Zieloną i ul. ks. Balukiewicza w Raczkach oraz budowasieci 
kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Raczkach, 
część 2 – budowa studni głębinowej z infrastrukturą towarzyszącą, 
część 3 – budowa zestawu hydroforowego wraz z retencyjnym, nadziemnym, pionowym 
zbiornikiem wody uzdatnionej. 

 
Zawarto umowę z firmą PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis, ul. Suwalska 16, 
19-500 Gołdap na kwotę brutto: 1 667 978,92 zł. 
Część 1 – zakończona i komisyjnie odebrana. 
Część 2 i 3 jest w trakcie odbioru. 
 

2. Przebudowa, rozbudowa, dobudowa i nadbudowa budynku strażnicy OSP Raczki  
w celu utworzenia Sali widowiskowo – koncertowej – etap IV 

 
Zawarto umowę z firmą F.H.U.P. „SZCZEPAŃSKI” Michał Szczepański, ul Elektryczna 2/3; 
16-300 Augustów na kwotę brutto:1 600 735,05 zł. 
Inwestycja w trakcie realizacji. 

 
3. Doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach 

Dofinansowane w ramach programu Infrastruktura Domów Kultury 2021 r.  
 
Zawarto umowę z firmą: Sklep Muzyczny MJM Janusz Murawski, ul. Nowomiejska 11 F,  
16-400 Suwałki na kwotę brutto: 355 000,00 zł. 
Inwestycja zakończona i komisyjnie odebrana. 
 

4. Wykonanie instalacji elektrycznej i oddymiania klatki schodowej w budynku OSP  
w Raczkach w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, rozbudowa, dobudowa  
i nadbudowa budynku strażnicy OSP Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo - koncertowej - 
etap IV 
 
Zawarto umowę z firmą F.H.U.P. „SZCZEPAŃSKI” Michał Szczepański, ul Elektryczna 2/3, 
16-300 Augustów na kwotę brutto: 106 395,00 zł. 
Inwestycja w trakcie realizacji. 
 

5. Rozbudowa drogi gminnej Wierciochy – Szczodruchy – Wojnasy w km 0+000 - 1+605 
Dofinansowana w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
 
Zawarto umowę z firmą STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszkówna kwotę 
brutto: 1 035 252,94zł. 
Inwestycja w trakcie realizacji. 
 

6. Budowa oświetlenia drogowego na działkach nr ew. 32/1, 33/1, 34/1, 35/1, 36/1, 
11/1, 12/1, 121/2, 107/1, 107/3, 89/2, 87/1, 86/1, 85/1, 84/1, 83/1 w obrębie 
Moczydły, gmina Raczki 
 
Zawarto umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo-Handlowym „El-BEST” Grzegorz Buchowiecki 
ul. Różana 23, 16-400 Suwałki, na kwotę brutto: 106 939,29 zł. 
Inwestycja jest zgłoszona do odbioru. 
 

7. Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw na działce nr ew. 35/2  
w obrębie Józefowo, gmina Raczki 
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Zawarto umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo-Handlowym „El-BEST” Grzegorz Buchowiecki 
ul. Różana 23, 16-400 Suwałki, na kwotę brutto: 27 577,83 zł. 
Inwestycja w trakcie realizacji. 
 

8. Modernizacja PSZOK dla Gminy Raczki na działce Nr ew. 44/10 w obrębie Dowspuda, 
gm. Raczki – część 2 – dostawy środków trwałych – wyposażenie PSZOK Dowspuda 
 
Zawarto umowę z firmą PPHU TOREX WŁODZIMIERZ ŁYSIAK, 94-124 Łódź, ul. Bojerowa 5, na 
kwotę brutto: 363 096,00 zł. 
Inwestycja jest zgłoszona do odbioru. 
 

9. Termomodernizacja budynku OSP w Sidorach 
 
Zawarto umowę z firmą Kozłowski Tomasz - Roboty Budowlane, ul. Południowa 25, 16-420 
Raczki, kwotę brutto: 109 470,00 zł. 
Inwestycja w trakcie realizacji. 
 

10. Usługi związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 
Gminy Raczki oraz Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
 
Ogłoszono przetarg nieograniczony. Wpłynęła jedna oferta. Trwa procedura związana  
z podpisaniem umowy. 
 

11. Modernizacja PSZOK dla Gminy Raczki na działce Nr ew. 44/10 w obrębie Dowspuda, 
gm. Raczki – część 4 – dostawa wagi 
 
Zawarto umowę z Zakładem Usługowym „NAPRAWA WAG” Piotr Ledniowski, 42-300 Myszków,  
ul. Czarnieckiego 65a, na kwotę brutto: 97 462,74 zł. 
Inwestycja w trakcie realizacji. 

 
IV. STANOWISKO DS. TARGOWISK, WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  
I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ: 
 

1. Z terenu Gminy nie odłowiono żadnego bezdomnego psa. 
2. W schronisku dla bezdomnych zwierząt „Sonieczkowo” w Żarnowie Pierwszym przebywa 

aktualnie 9 psów. Do adopcji w listopadzie oddawano 2 psy. 
3. Wydano 3 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia.  
4. Prowadzone są 2 postępowania dotyczące wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

zgody na realizację przedsięwzięcia. 
5. Nadano 3 numery porządkowe nieruchomości. 
6. Przyjęto 3 zgłoszenia usunięcia drzew lub krzewów. Wystąpiono do Starosty o wycinkę drzew  

z działki nr 922 w Raczkach, w związku z planowaną inwestycją. 
 

V. STANOWISKO DS. DROGOWNICTWA: 
 

1. Wydano 2 decyzje administracyjne na lokalizację urządzenia w pasie drogi gminnej. 
2. Wydano 2 decyzje administracyjne na wbudowanie urządzenia w pasie drogi gminnej. 
3. Wykonano wycinkę krzaków i zarośli z pasa drogowego dróg gminnych: nr 102405B i 102406B na 

odcinku Dowspuda – Ziółkowo oraz 102399B na odcinku Ziółkowo – Szkoła we Wronowie. 
4. Zakończono profilowanie dróg gminnych o nawierzchni żwirowej na terenie Gminy Raczki. 
5. Wykonano przegląd 5-letni dróg gminnych i obiektów mostowych na terenie Gminy Raczki. 

 
 

  WÓJT 
 
Andrzej Szymulewski 


